Skaret Skidag

Plass Navn

Resultatliste

Klubb @info

Skardilten Kvinner 16-39 ar 23km

1 Marit Nersten

2 Ingrid Hogstad

3 Anni Rge

4 Rita Nerland

5 Elise Johnsen Berggrav

6 Hedda Heiberg

7 Monica Nerland

8 Malin Kristine Haug

9 Kamilla Nygard

10 Ingvild Aas Ravlum
Antall 10

Fossum IF

Molde og Omegn IF - Ski
Team Peri

Pameldte: 10 Startende: 10

Skardilten Kvinner 40+ 23km

1 Cathrine Bolsgnes Skaret Skiforening
2 Marianne Moen Rival, Spkl
3 Dordi Smiseth -
4 Bente Aure Myrstad MOI
5 Elisabeth Kvendseth -
6 Elin Julbg -
7 Mai-Lene Settem Juberg -
8 Sissel Vike -
9 Eva Karin Lyngstad -
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9
Skardilten Menn 16-39 ar 23km
1 Hakon Stenerud Andersen -
2 Roar Bjordal -
3 Trond Edvardsen -
4 Jarn Svarstad FTW
5 Stig Oscar Jacobsen Torvikbukt IL

DNF Arne Asen
Antall 6

Skardilten Menn 40+ 23km

1 Trond Brevik

2 Helge Digernes

3 Nils Berner Kvammen

4 Kjetil Kvendseth

5 Roger Nilsen

6 Per Olav Myrstad

7 Robert Gule

8 Svein Aure

9 Eivind Gjerde

10 Leif Arne Frostad

11 Rolf Harald Karlsen

12 @yvind Rgshol

13 Erik Opdal

14 Sigmund Julshamn

15 Arne Glgstad
Antall 15

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 6 Startende: 6

Fossum IF
Frionordica AS
Volkswaagen
Rival

MOI
Ekko/Aureosen

Moi IL

Eidsvag IL

Skaret Skiforening
Torvikbukt IL

Pameldte: 16 Startende: 15

06.02.2016 16:25:30

Tid

1:31:36
1:33:33
1:37:51
1:49:16
1:56:46
1:59:23
2:07:31
2:08:42
2:15:29
2:43:13

1:29:56
1:37:59
1:40:55
1:41:46
1:48:28
1:55:54
2:01:10
2:06:24
2:12:51

1:34:09
1:36:56
1:45:01
1:59:22
2:40:00

1:21:43
1:23:37
1:25:28
1:38:49
1:41:26
1:45:28
1:46:00
1:46:11
1:51:50
1:54:37
2:07:07
2:08:09
2:12:48
2:19:10
2:50:00

Skaret 06.02.2016
Etter

01:57
06:15
17:40
25:10
27:47
35:55
37:06
43:53
1:11:37

08:03
10:59
11:50
18:32
25:58
31:14
36:28
42:55

02:47
10:52
25:13
1:05:51

01:54
03:45
17:06
19:43
23:45
24:17
24:28
30:07
32:54
45:24
46:26
51:05
57:27
1:28:17

Side:1



Resultatliste

Skaret Skidag Skaret 06.02.2016
Plass Navn Klubb @info Tid Etter
Skardilten Kvinner 19-20 ar 46km
1 Ingrid Lundanes Emblem IL 2:37:22
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1 Ant. poster 2

Skardilten Kvinner 21-30 ar 46km

1 Anniken Hjellbakk Hole Sunnylven IL 2:32:31

2 Maja Solli Grga IL 2:57:18 24:47

3 Kristine Bergseth - 3:02:07 29:36

4 Ragnhild Bjerkeset Batnfjord IL 3:45:43 1:13:12
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4 Ant. poster 2

Skardilten Kvinner 41-50 ar 46km

1 Benedikte Liepelt - 2:37:50

2 Kari Slutaas Malme Molde CK 3:01:12 23:22

3 Marie Seeter Hjellset Molde og Omegn IF - Ski 3:03:52 26:02

4 Ellinor Grytten Molde CK 3:16:57 39:07

5 Kirsti Rgshol Johnson MOl/Skaret Skiservice 3:37:32 59:42
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 5 Ant. poster 2

Skardilten Kvinner 51-60 ar 46km

1 Astri Nilsson Molde og Omegn IF - Ski 2:52:40
2 Ragna Brennebjerkeset Molde og Omegn IF - Ski 3:05:28 12:48
3 Anne Tolaas Solemdal IL 3:30:15 37:35
4 Hilde B Brunvoll - 3:38:58 46:18
DNF Marit Lund Nordhaug - 2:05:36

Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5 Ant. poster 2

Skardilten Menn 17-18 ar 46km

1 Emil Hagevik Bakke Trysilgutten IL 2:42:37
2 Ole Bjgrn Smisethjell Molde CK 2:56:48 14:11
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2 Ant. poster 2

Skardilten Menn 19-20 ar 46km

1 Alexander Lgvik Nyheim Tomrefjord IL 2:16:50
DNF Thomas Syrstad -
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2 Ant. poster 2

Skardilten Menn 21-30 ar 46km

1 Rune Malo @degard Molde og Omegn IF 2:08:48

2 Martin Peder Kvalshaug Karvag IL 2:31:50 23:02
3 Michael Neerland - 2:52:12 43:24
4 Martin Grini - 3:08:14 59:26
5 Thomas Fyen - 3:09:34 1:00:46
6 Fredrik Tutvedt - 3:13:15 1:04:27
7 Joar Krohn Mauseth NTNUI 3:21:53 1:13:05
8 Kim Andre Braten - 3:54:20 1:45:32
DNF Lars Langg - 2:47:07

Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9 Ant. poster 2

eTiming versjon 4.0 06.02.2016 16:25:30 Side:2



Skaret Skidag

Plass Navn

Skardilten Menn 31-40 ar 46km

1 Bjarn Petter Grini
Lars Trygve Hansen
Stig Rune Lund
Per-Olav Flatholm
Magnus Tallaksen Reiestad
Idar Auflem @ye
Jystein Lgsetteig
Trond Brudeseth

9 Hakon Holm Westad
Antall 9

0w N O~ WN

Skardilten Menn 41-50 &ar 46km

1 Robert Svendsen

2 Leif Harald Saettem
3 Sven Nylund

4 Thomas Sandhaug
5 Tor Koksvik

6 Kjetil Vassbotn

7 Jan Fredrik Nordstrand
8 Odd-Harald Heggen
9 Oddvar Seeter

10 Svein Svanem

11 Geir Ove Leite

12 Idar Kristengard

13 Jens Indergard

14 Lars Eivind Seeter
15 dystein Nesse

16 Gunnar Gjeldvik

17 Reiel Gravdal

18 Ronny Leikarnes
19 Ole @degard

20 Lars Arne Kringstad
21 Arne Johan Larsen
22 dyvind Reiestad

23 Inge Virum

24 Arne Gjethammer
25 Ola Vegard Seeter
26 Jarn Grgnset

27 Rune E Kristiansen

DNF Roar Leikarnes
DNF Birger Nilsen
Antall 29

Skardilten Menn 51-60 ar 46km

1 Terje Monsen

2 Jan Otto Hoel

3 Gisle Aaland

4 Kére Ellingsgard

5 Fred Ivar Lyngstad
6 Jan Arne Nygaard
7 Ronny Solli

8 Rune Stglen

9 Knut Rusten

10 Eirik Vefsnmo

11 Fred Gisle Pettersen

eTiming versjon 4.0

Pameldte: 9

Pameldte: 30

Resultatliste

Klubb @info

Skiforeningen
Molde Triple Crown

Molde og Omegn IF - Ski

Jrsta IL

MOI

Skiforeningen

Startende: 9

Skaret Skiservice

Molde og Omegn IF - Ski
Molde og Omegn IF - Ski
Molde og Omegn IF
Molde og Omegn IF - Ski
Skaret Skiforening
Heggjabygda IL

Skaret Skiforening
Tingvoll IL

Skodje IL

Skaret Skiforening
Ekko/Aureosen
NESSET CK

Axess Waterski Team
Alpa AS

Trollveggen Triathlon

Torvikbukt IL

Fana IL

Glamox BIL
Batnfjord IL
Batnfjord IL

VTI
Startende: 29

Molde og Omegn IF - Ski
Snghetta IL

Sunnylven IL

Molde CK/Statoil
Lyngstad og Omegn IL
Skaret Skiforening
Grga IL

Tingvoll IL

MOI

Bouvet

Lyngstad og Omegn IL

06.02.2016 16:25:30

Tid

2:30:47
2:35:02
2:37:13
2:40:47
2:46:19
2:54:33
3:09:43
3:20:44
3:32:25

Skaret 06.02.2016
Etter

04:15
06:26
10:00
15:32
23:46
38:56
49:57
1:01:38

Ant. poster 2

2:24:53
2:27:01
2:28:08
2:29:16
2:29:27
2:35:08
2:38:40
2:41:31
2:41:37
2:43:21
2:43:35
2:43:42
2:46:45
2:50:00
2:54:00
2:54:16
2:54:41
2:54:48
2:58:06
3:01:01
3:04:10
3:26:41
3:27:24
3:45:57
3:50:25
3:53:03
4:04:33

02:08
03:15
04:23
04:34
10:15
13:47
16:38
16:44
18:28
18:42
18:49
21:52
25:07
29:07
29:23
29:48
29:55
33:13
36:08
39:17
1:01:48
1:02:31
1:21:04
1:25:32
1:28:10
1:39:40

Ant. poster 2

2:29:48
2:30:35
2:39:28
2:45:46
2:46:46
2:47:33
2:48:53
2:49:36
2:53:03
2:54:04
2:54:38

00:47
09:40
15:58
16:58
17:45
19:05
19:48
23:15
24:16
24:50

Side:3



Skaret Skidag

Plass Navn

Skardilten Menn 51-60 ar 46km

12 Nils Henning Pettersen
13 Harry Gautvik
14 Per Ove Nerland
15 Ola Fremo
16 Svein Egil Stakvik
17 Jan Gunnar Lindseth
18 Per Inge Netland
19 Odd Arne Giske
20 Sveinung Talberg
21 Harald Hjellbrekke
22 Thomas Nerland
23 Jan Hallvard Kjeerstad
DNF Geir Verreide
Antall 24

Skardilten Menn 61-70 &r 46km
1 Jan Eirik Sgraas

Pameldte: 26

Resultatliste

Klubb @info

moldecykle klubb
Lyngstad og Omegn IL
NERLAND AUTOSALG
Molde Cykleklubb
Skaret Skiforening
Fraena SK&OK

Kleive IL

Rauma SK

Forde IL

Skaret Skiforening
Stranda IL

Startende: 24

Molde og Omegn IF - Ski

2 Haldor Hofset Tingvoll IL
3 Odd Jarle Dgving Emblem IL
4 Bjarn Klokset Eidsgra IL
5 Ole-Johan Lillestal Stranda IL
6 Gunnar Nerbg -
7 Anderss Grini Skiforeningen
8 Terje Drege Rusten Geiranger IL
9 Espen Finholt Eide IL
Antall 9 Pameldte: 9 Startende: 9

eTiming - www.emit.no

06.02.2016 16:25:30

Skaret 06.02.2016

Tid Etter
2:55:39 25:51
2:58:45 28:57
2:59:05 29:17
2:59:46 29:58
3:01:49 32:.01
3:03:07 33:19
3:03:46 33:58
3:07:13 37:25
3:14:12 44:24
3:24:18 54:30

3:44:33 1:14:45
4:09:45 1:39:57

Ant. poster 2

2:40:42

2:41:35 00:53
2:44:50 04.08
2:49:59 09:17
2:52:43 12:01
2:58:56 18:14
3:00:21 19:39
3:14:03 33:21
3:28:48 48:06

Ant. poster 2

Side:4



